АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2020 г.                                   № 23                              х.Верхний Митякин

О назначении контрактного управляющего

         В соответствии с п.2  ст.38  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Назначить с 17.06.2020 года контрактным управляющим Администрации Красновского сельского поселения Родионову О.С.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                      Г.В. Бадаев